АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-БУЗУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «     » _______  2015г.    № ___
Об отмене распоряжения  администрации Усть-Бузулукского сельского поселения  от 12.05.2015г. №16 «О назначении публичных слушаний  по  постановлению «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории муниципального образования Усть-Бузулукского сельского поселения»

В соответствии с Уставом Усть-Бузулукского сельского поселения Алексеевского муниципального района
1. Распоряжение администрации Усть-Бузулукского сельского поселения  от 12.05.2015г. №16 «О назначении публичных слушаний по постановлению «О комиссии по подготовке правил землепользования и застройки территории муниципального образования Усть-Бузулукского сельского поселения» считать утратившим силу.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Бузулукского

сельского поселения:                                                                                Ю.А.Николюкин